

سرت خونین ۲ معتاد از خانه مرد تنها

دو مرد معنادی یک‌گه مرد تنها را برای سرقت اموالش با ضربات بیش از ۱۰ ضربه چاقو به پر تگاه مرگ کشانده بودند، بازداشت شدند. متهمان مدعی شدند از سرد تنها پول طلب داشتند.

به گزارش «جوان»، اوایل هفته گذشته مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت از خانه همسایه‌شان صدای درگیری و کمک‌خواهی می‌آید و احتمال می‌دهد برای همسایه‌شان اتفاق ناگوارى رخ داده باشد.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه در ساختمانی مسکونی در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شدند. وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند، مردی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: «دقایقی قبل در خانه‌ام در حال استراحت بودم که صدای درگیری از داخل خانه همسایه را شنیدیم. وقتی از خانه بیرون آمدم، صدای مرد همسایه را می‌شنیدم که درخواست کمک می‌کرد. نگران شدم و زنگ خانه‌اش را زدم، اما کسی در را باز نکرد تا اینکه صدای دلخراشی به گوشم رسید و پس از آن صدای مرد همسایه خاموش شد، به همین دلیل احتمال دادم برای همسایه‌مان اتفاق بدی رخ داده باشد و موضوع را به پلیس خبر دادم. در حالی که منتظر مأموران بودم، دیدم دو مرد جوان که سرشان زخمی بود و چاقو هم داشتند از خانه همسایه‌مان بیرون آمدند و فرار کردند.»



■ **نجات از مرگ**

مأموران پلیس در ادامه موضوع را به قاضی کشیک خبر دادند و به دستور او قفل در خانه مرد تنها را تخریب کردند و وارد آپارتمان مسکونی شدند. مأموران داخل یکی از اتاق‌ها با پیکر خونین صاحبخانه به نام داوود روبه‌رو شدند که با اصاب بیش از ۱۰ ضربه چاقو به بدنش در پر تگاه مرگ قرار گرفته بود. سپس مأموران پیکر نیمه‌جان مرد زخمی را برای درمان به بیمارستان مرگ تنها گذاشتند. مدتی قبل با دو مرد جوان به نام‌های شهناز و منصور در پاتوق معتادان آشنا شدم. آنها گاهی برای مصرف مواد به خانه می‌آمدند و مهمانم می‌شدند. ساعتی قبل از آنها خواستم مقداری مواد برایم تهیه کنند و برای مصرف به خانه‌ام بیایند. لحظاتی قبل زنگ در خانه را فریاد و فریاد می‌شنیدم و چاقو به من حمله کردند که با هم درگیر شدیم. من با شئی ضرباتی به سر آنها زدم و آن دو نیز با چاقو چند ضربه به من زدند و مرا بیهوش کردند. الان متوجه شدم که آنها به خاطر سرقت اموالم تصمیم داشتند مرا بکشند که یکی از همسایه متوجه صدای درگیری ما شده و به پلیس خبر داده بود و ضاریان هم از ترس فرار کردند.»

■ **طلب داشتیم**

با شکایت مرد جوان، دو متهم تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفتند تا اینکه چند روز قبل دستگیر و به اداره پلیس منتقل شدند. دو متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند، اما مدعی شدند از شاکى پول طلب داشتند، به همین دلیل او را زخمی کرده‌اند. یکی از متهمان در ادعایی گفت: «ما با شاکى دوست بودیم و به خانه هم رفت و آمد داشتیم. او معتاد به مواد مخدر بود و چند بارى از ما پول قرض گرفته بود، اما بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد. هر وقت طلبمان را درخواست می‌کردیم، او پنهانی می‌آورد و امروز و فردا می‌کرد. روز حادثه به خانه‌اش رفتیم و به همین خاطر با هم درگیر شدیم. ما قصد داشتیم مقداری از اموالش را به معتاد طلبمان برداریم که با ما درگیر شد و بعد هم شروع به داد و فریاد کرد که همسایه‌ها متوجه شدند. برای اینکه صدایش را خاموش کنیم چند ضربه چاقو به او زدیم و بعد هم فرار کردیم.»

دو متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان این حادثه در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

شکار مردان پولدار بانو شدنی مسموم

■ **آرمن بینا**

زن جوانی که پس از آشنایی با مردان پولدار آنها را با نوشیدنی مسموم بی‌هوش و اموال آنها را سرقت می‌کرد، هنگام فروش طلا در یکی از شهرستان‌ها بازداشت شد.

مردان‌ماه امسال مردی در تهران به اداره پلیس رفت و از زن جوانی به‌اتهام سرقت میلیار دی از خانه‌اش شکایت کرد.

شاکى در توضیح ماجرا گفت: «من مهندسدم و در کار صادرات و واردات فعالیت دارم. سه شب قبل از محل کارم در حال بازگشت به خانه‌ام بودم که در میانه راه به صورت اتفاقی نامزد قبلی یکی از دوستانم را به نام پرستو دیدم. پرستو نامزد دوستم شهرام بود، اما مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کردند و از هم جدا شدند. او کنار خیابان منتظر تاکسی بود و من هم سوارش کردم و به راه افتادم. کمى با هم صحبت کردم و به او گفتم فردا صبح پرواز دارم و قرار است برای انجام کاری به کشور آلمان بروم. پرستو گفت کلید خانه‌ام را هم کرده‌ام و از من خواست شب مهمان من باشد تا صبح کلیدسازی به خانه‌اش برسد و در خانه‌اش را باز کند. به حرف‌هایم اعتماد کردم و خبر نداشتم چه نقشه‌ای در سر دارد و او را به خانه‌ام بردم. وقتی به خانه رسیدیم، او به آشپز خانه رفت و چای درست کرد و با دو فنجان چای داخل پذیرایی برگشت.»

■ **پر تگاه مرگ**

شاکى ادامه داد: «وقتی چای را خوردم، سرم به شدت درد گرفت و دیگر هیچ چیزی متوجه نشدم تا اینکه روی تخت بیمارستان به هوش آمدم. تازه فهمیدم پرستو مرا با چای مسموم بی‌هوش کرده و اعضای خانواده‌ام پس از سه روز وقتی به خانه‌ام می‌آیند و با پیکر نیمه‌جان و بی‌هوش من روبه‌رو می‌شوند، مرا به بیمارستان منتقل می‌کنند. وقتی حالم خوب شد به خانه رفتم و فهمیدم او پس از اینکه مرا بی‌هوش کرده، همه اموال قیمتی‌ام را که بیش از یک میلیارد تومان ارزش داشت، سرقت کرده‌است. او به خاطر سرقت اموال مرا به پر تگاه مرگ کشاند و اگر خانواده‌ام به کمکم نمی‌آمدند، جانم را از دست داده‌بودم. پس از این فهمیدم پرستو چند روز قبل به همین شیوه نامزدش شهرام را هم بی‌هوش و اموالش را سرقت کرده‌بود، اما شهرام از او شکایتی نکرده‌است.»

■ **طعمه‌های میلیار دی**

با شکایت مرد جوان، پرونده به دستور قاضی محمد ولدى بیرانوند باز پرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ برای شناسایی متهم در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین گام از تحقیقات با چند شکایت مرد پولدار روبه‌رو شدند که همگی از نسوزى زن جوانی مسموم شده‌بودند و پس از بی‌هوشی، اموالشان سرقت شده‌بود. نشانی‌هایی که شاکیان از متهم به پلیس دادند، همگی حکایت از آن داشت که متهم همان زن جوان به نام پرستوست که پس از آشنایی با شاکیان آنها را به دام انداخته و اموالشان را به همان شیوه و شگرد قبلی سرقت کرده‌است. یکی از شاکیان گفت: «مدتی قبل در ایستگاهرام با زن جوانی به نام پروانه آشنا شدم. او مدعی بود خانواده‌اش خارج از ایران زندگی می‌کنند و قرار است به زودی خودش هم برای زندگی به اروپا برود. ما با هم رابطه دوستانه برقرار کردیم تا اینکه یک شب به خانه‌ام دعوتش کردم و او با سناکفه مسموم مرا بی‌هوش کرد و حدود ۱۰۰ میلیون تومان پول خارجی که داشتم سرقت کرد.»

قاتل فراری به دام افتاد

قاتل فراری که در خاور شهر شهرستان سردی در یک درگیری، سردی را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش «جوان»، مردان‌ماه امسال مأموران پلیس شهرستان را از درگیری خونین در یکی از کارگاه‌های محدوده خاورشهر باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد لحظاتی قبل بین دو مرد درگیری رخ داده که در جریان آن یکی از آنها زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده و ضارب هم فرار کرده است. در حالی که تحقیقات حکایت از آن داشت درگیری دو مرد جوان به‌خاطر اختلاف قبلی بوده، مسئولان بیمارستان اعلام کردند مرد زخمی بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است. بدین ترتیب قاتل



مرد پولدارى دیگری در شکایتی گفت که زن جوانی او را داخل خودرویش با آبمیوه مسموم و بی‌هوش و اموالش را سرقت کرده‌است.

■ **زیرکی طلا فروش**

در حالی که هر روز به تعداد شاکیان افزوده می‌شد و مردان پولدار یکی یکی در دام زن جوان گرفتار می‌شدند، صاحب یک طلافروشی در شهرستان قزوین با اداره پلیس تماس گرفت و به آرامی گفت: زن جوانی به مغاز‌ماش آمده و می‌خواهد مقداری طلاى سرتقى به او بفروشد.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی مغازه طلافروشی شدند و زن جوان را همراه مقدار زیادی طلاى سرتقى بازداشت کردند. بررسی‌های مأموران نشان داد که زن جوان پرستو نام دارد و به‌اتهام سرقت‌های سریالی از مردان پولدار در تهران تحت تعقیب پلیس قرار گرفته‌است. همچنین مشخص شد طلاهای کشف‌شده هم‌متعلق به چند مرد پولدار است که در دام این زن گرفتار شده‌بودند.

■ **اعتراف**

متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از چند مرد اعتراف کرد. وی در ادامه به دستور باز پرس پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

متهم زن ۲۴ ساله سابقه‌دارى است که چند بارى به‌اتهام سرقت روانه زندان شده و پس از آزادی و با تغییر شیوه دوباره دست به سرقت‌های سریالی زده‌است. متهم مدعی است خانواده خوب و آبرومندی دارد، اما به‌خاطر ارتباط دوستانه با پسر جوانی زندگی‌اش سیاه شده‌است.

■ **پرستو چند بار به زندان رفته‌اى؟**

قبل از این چهار بار دستگیر شده و به زندان رفتم.

■ **چه شد که با این سن کم این همه سابقه داری؟**

من هم زندگی خوبی داشتم و خانواده‌ام آبرومند هستند، اما یک رابطه احساسی زندگی‌ام را برای همیشه سیاه کرد.

■ **چه رابطه‌اى؟**

چند سال قبل با پسر جوانی به نام فراد آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و من هم فریب او را خوردم. خانواده‌ام ابتدا خبرى از ارتباط من نداشتند و وقتی فهمیدند، تلاش کردند رابطه‌ام را با فراد قطع کنم، اما احساسات دوران جوانی باعث شد نگرانی‌های پدر و مادر مرا متوجه نشوم. فراد می‌گفت به زودی به خواستگاری‌ام می‌آید و مرا خوشبخت می‌کند، اما سارق حرفه‌اى بود و من خبر نداشتم. به‌خاطر اینکه او را تنها بگذارم، مرا معاند به موادمخدر کرد و از آن روز به بعد دو نفری برای تأمین هزینه مواد سرتقى می‌کردیم تا اینکه چند سال قبل برای اولین بار بازداشت شدم.

■ **پس از آزادی چرا دوباره سرقت را شروع کردى؟**

وقتی آزاد می‌شدم، دوباره در رفت و آمد با فراد اعتماد را شروع می‌کردم تا اینکه تصمیم گرفتم، از او جدا شوم و ایمن‌بار هم می‌خواستم برای رد مال سرقت کنم و بعد سرقت را کنار بگذارم یک زندگی عادی را شروع کنم.

■ **چرا این شیوه را انتخاب کردى؟**

اول اینکه طعمه‌های من همه افراد پولدار بودند و این مبلغی که از آنها سرقت می‌کردم برای آنها پول زیادی نبود. دوم، اینکه فکر می‌کردم بعد از ترس آبرویشان شکایت نکنند و راهی هم جز



بی‌هوش کردن آنها نداشتم.

■ **فکر نمی‌کردى طعمه‌هايت جانشان را از دست بدهند؟**

نه، اما خدا به من رحم کرد و گر نه الان قاتل هم بودم.

■ **فکر می‌کنی این بار هم که آزاد شدى دوباره دست به سرقت بزنى؟**

نمی‌دانم. من به آخر خط رسیدم و فکر می‌کنم چیزی برای از دست دادن ندارم.

■ **چرا؟**

وقتی آزاد شدم، اعتماد را ترک و شوهر کردم، شوهرم خبر نداشت من سارق سابقه‌دارم. به‌خاطر رد مال دست به سرقت زدم، اما الان شوهرم را از دست دادم. فکر کنم این بار که آزاد شدم، دور سرقت را خنک بکنم، چون واقعاً خسته شدم.

■ **چطور دستگیر شدى؟**

من طلا و سکه‌های سرتقى را در شهرستان دیگر می‌فروختم تا ردی از خودم به جا نگذارم. این بار برای فروش به قزوین رفتم، اما صاحب طلافروشى به من مشکوک شد و مخفیانه به پلیس خبر داد.

مرگ مرد میانسال در آتش سوزی ساختمان مسکونی

مرد میانسال در حادثه آتش سوزی ساختمان مسکونی در بلوار فردوسی تهران جان باخت.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: حادثه آتش سوزی صبح روز پنج‌شنبه در ساختمانی مسکونی در بلوار فردوس تهران اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه، آتش‌نشنان دو ایستگاه خود را به محل رساندند و تلاش برای مهار آتش را شروع کردند. بررسی‌ها نشان داد حادثه آتش سوزی در ساختمان هفت طبقه ۱۴ واحدی اتفاق افتاده است. متهم حادثه یکی از واحدهای طبقه سوم بود که هم‌زمان با حضور آتش‌نشانان در آتش شعله‌ور بود. امدادگران هم‌زمان باایمن کردن محل، تلاش برای مهار آتش را شروع کردند. آنها هم‌زمان با مهار آتش متوجه شدند مردی حدوداً ۶۰ ساله در جریان حادثه جانش را از دست داده‌است که مرگ وی از سوی آتش‌نشانان اعلام کرد. علت حادثه در دست بررسی است.

📌 یادداشت

سرمایه‌گذاری برای برقراری نظم و قانون

■ **حسین فصیحی**

هفته انتظامی امسال هم با شعار شهروند قانوندار، پلیس خدمتگزار روز چهارشنبه ۱۹ مهرماه به پایان رسید. هفته‌ای که فرماندهان انتظامی فرصت این را پیدا کردند تا بخشی از عملکرد پلیس در خدمت‌رسانی به جامعه را روایت کنند. پلیس یکی از مهم‌ترین سازمان‌های خدمات‌رسان جامعه است که از تباط مستقیمی با بدنه اجتماعی دارد و به زعم پیشرفت‌هایی که در ارائه خدمات سایبری صورت گرفته‌است، عمده خدمات آن به صورت حضوری ای میدانی انجام می‌شود، با این حال به دلیل معضلاتی که در بدنه اجتماعی جریان دارد، همواره با تجمع انسانی در اداره‌های پلیس مواجه هستیم. رضایت یا عدم رضایت از خدمات پلیس موضوعی است که پلیس همواره روی بخش اول آن تأکید دارد و مشخصی نیست ناراضی‌هایی که در دریافت خدمات از پلیس وجود دارد، به بدنه مدیریتی آن منتقل می‌شود یا خیر. فعالیت مرکز نظارت همگانی ۱۹۷ پلیس با علم به اینکه بخشی از بدنه اجتماعی از دریافت خدمات مورد نظرشان رضایت لازم را حاصل نمی‌کنند، راه‌اندازی شده‌است، با این حال ارتباط ما با بدنه اجتماعی حکایت از این دارد که طرح بسیاری از انتقادهای صورت گرفته در ارتباط با این مرکز هم بی‌پاسخ می‌ماند، از همین رو بخش مهمی از ناراضی‌تی دریافت خدمات از پلیس به این شیوه به بدنه اجتماعی سرایت پیدا می‌کند. در چنین شرایطی بسیاری از مردم به دلیل ناراضی‌تی دیگران از دریافت خدمات، ترجیح‌شان این است که قید بسیاری از مطالبات خود از پلیس را بزنند.

هفته گذشته اعلام کرد که سر سه ثانیه یک تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ برقرار می‌شود که میزان تماس روزانه آن ۳۵ هزار است که ۱۷ هزار از این تماس‌ها عملیاتی می‌شود. علاوه بر این ۷۸ هزار نفر از سرهای پلیس با مرکز پلیس در تهران بزرگ مراکز محضوری دارند. روایت همین آمار به خوبی روشن می‌کند که جامعه از نابسامانی بسیاری رنج می‌برد و در چنین وضعیتی هم پلیس باید تحت فشار کاری به مطالبات مردمی پاسخگو باشد. پلیس اعلام کرده‌است که در همه جهان برای تأمین آن هزینه‌های کلانی صورت می‌گیرد. دولت‌های پیشرفته برای تأمین امنیت و جلب رضایت عمومی توان خود را به کار گرفته‌اند و با تجهیز پولش اصلی سرمایه‌های مردم تحت فشار کاری زیاد آموزش مأموران خود موفق شده‌اند فضای عمومی را برای بروز اعمال مجرمانه ناایمن کنند. البته دستیابی به چنین جایگاهی تنها با تجهیز پلیس ممکن نیست، موضوع اصلی سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اجتماعی و تمکین از قانون را شامل می‌شود. موضوع شهروندان قانونمدار که در شعاع امسال پلیس روی آن تأکید شده‌بود، از موضوعات اساسی است که توجه به آن از سوی شهروندان می‌تواند بخش مهمی از بار اضافه پلیس را کاهش دهد. بخش عمده‌ای از خدمات پلیس خصوصاً در حوزه راهنمایی و راهنمایی بی‌توجهی شهروندان به رعایت قوانین را شامل می‌شود. همه کسانی که با سبزی کردن دوره‌های آموزشی راهنمایی و عبور از آزمون‌های صورت گرفته مشغول رانندگی هستند، می‌دانند در صورتی که به آموزه‌هایی که در آیین نامه روی آن تأکید شده عمل کنند، نقش مهمی در قانوتن مدن بودن افسران جامعه ایفا می‌کنند اما نابسامانی‌هایی که در جاده‌ها و خیابان‌ها ناشی از بی‌توجهی به همان آموزه‌ها دارد پلیس را تاگزیر به برخورد می‌کند. مسخلی کلام اینکه نظم و قانون هر کدام پیوسته‌های جدایی‌ناپذیر دارند که برقرار شدن آن با تأکید بر قوه قهریه پلیس ممکن نیست، بلکه نیازمند سرمایه‌گذاری‌های کلان و افرادی است که در حوزه تصمیم‌گیری‌ها دخالت و موازین آن کاملاً اطلاع دارند.

پسر ناخلف مادرش را به قتل رساند

مرد جوانی که در درگیری در شهرستان همدان مادرش را به قتل رسانده و پدرش را زخمی کرده‌بود، بازداشت شد.

به گزارش ایسنا، حسن خاتجانی موقر، دادستان همدان درباره این حادثه گفت: «روز پنج‌شنبه بیستم مهرماه به مأموران پلیس شهرستان خبر رسید که مرد ۲۹ ساله‌ای که متاهل است، پدر و مادرش را در درگیری در خانه‌شان زخمی کرده‌است. بررسی‌ها نشان داد در این درگیری مرد جوان با سلاح سرد والدین شهرستان‌های مذکور شناسایی خود را منحرف و در جریان آن مادرش را محل فوت می‌کند و پدرش به بیمارستان انتقال داده می‌شود.»

وی با بیان اینکه متأسفانه عصبانیت و عدم کنترل خشم از سوی مرد جوان باعث شد که در این حادثه مادرش را به قتل برساند و پدرش را زخمی کند، افزود: «قاتل پیش از رسیدن عوامل نیروی انتظامی از محل متواری شده‌بود که با تلاش عوامل انتظامی دستگیر شد.»



آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارانی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ارانی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۷۰/۰۷/۱۶ و برابری برای شماره ۸۳۹۲-۱۳۰۰-۳۱۰۰-۱۴۰۰ مورخ ۱۳۷۰/۰۵/۱۰ هیات قلمون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قلمون مذکور مستقر در واحد ثبتیچمستان..... تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای / خانم به تاریخ بخشی قبضش فرزند قدرت اله نسبت به شدتگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۰/۴۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۰۰۸۳۹۲-۱۳۰۰۳۱۰۰-۱۴۰۲ مورخ ۱۳۰۰/۰۵/۱۰ هیت قلمون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح سه شنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۸/۱۶ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد ؛ لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقایی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند.بدهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قلمون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.

معتبرترین می نوانند به استناد ماده ۲۰ قلمون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قلمون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراضی خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت بارالته گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراضی واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱۳۰۲/۰۷/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

نشانی آگهی: ۱۵۸۳۷۲۹

آگهی تحدید حدوداختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان

پیرو آگهی قلمون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارانی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قلمون و ماده ۱۳ آیین نامه قلمون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۱۶۹ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه باغیگلکا بخش ۱۱ بنام به تاریخ بخشی قبضش نسبت به شدتگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۲۰/۴۱ متر مربع طبق رای شماره ۱۳۰۰۸۳۹۲-۱۳۰۰۳۱۰۰-۱۴۰۲ مورخ ۱۳۰۰/۰۵/۱۰ هیت قلمون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح سه شنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۸/۱۶ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد ؛ لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقایی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند.بدهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قلمون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.

معتبرترین می نوانند به استناد ماده ۲۰ قلمون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قلمون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراضی خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت بارالته گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراضی واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱۳۰۲/۰۷/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان
عین اله تیموری

نشانی آگهی: ۱۵۸۳۷۲۹